АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной
программы «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров,
работ, услуг для муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа до

2021 года» на 2019 год

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 15.10.2015 № 3045 «Об утверждении муниципальной
программы «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров,
услуг для нужд Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг
для муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» на
2019 год (прилагается).

2. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации
Верхнесалдинского городского округа Л.А. Соколовой производить оплату работ,
услуг в соответствии с Планом мероприятий, утвержденным настоящим
постановлением.

3. Начальнику Финансового управления администрации Верхнесалдинского
городского округа С.В. Полковенковой производить финансирование расходов в
соответствии с Планом мероприятий, утвержденным настоящим постановлением.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по экономике и финансам
И.В. Колпакову.

М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
ОТ e& ’f-CW. _______ №  Л- 3 3
«Об утверждении Плана мероприятий по
реализации муниципальной программы
«Совершенствование механизмов
осуществления закупок товаров, работ,
услуг для муниципальных нужд
Верхнесалдинского городского округа
до 2021 года» на 2019 год»

ПЛАН
мероприятий по реализации муниципальной программы на 2019 год

№
стр.

Наименование программы, подпрограммы, мероприятия Объем финансирования
(тыс. руб.)

Всего Местный
бюджет

1. Программа «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ,
услуг муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа до 2021 года»

5790,9 5790,9

2. Мероприятие 1. «Содержание и обеспечение деятельности муниципального
казенного учреждения «Центр закупок»

5790,9 5790,9

3. мероприятие 1.1. «Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений» 5070,30 5070,30
4. мероприятие 1.2. «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд»
720,4 720,4

5. Мероприятие 1.3. «Уплата налогов, сборов и иных платежей» 0,2 0,2